
' Mateřská škola, základní škola a praktická škola Brno, Štolcova, příspěvková organizace,
Štolcova 301/16, 618 00, Brno,

IČO: 62 157 299, zastoupená ředitelem Mgr. Tomášem Musilem, jako pronajímatel školní
budovy, uzavírá

Smlouvu

o pronájmu seminární místnosti v budově školy v Řečkovicích na ulici Marie Hůbnerové l,
pro pořádání kurzů

S

Jahodovka - Vyšší odborná škola sociálně právní, Jahodová 2800/44, 106 00 Praha
IČO 61385395, zastoupenou Ing. Mgr. Ivetou Turkovou, MBA

(dále jen proná/emce)

na dobu urČitou a to od 1. 1. 2024 do 31. 8. 2024.

Pronájemce bude užívat seminární místnost v dopředu sjednaných termínech se zástupci školy
za tuto hodinovou sazbu dle cenové kalkulace nájemce: 450,- KCI l hodina pronájmu.

Nedílnou součástí pronájmu seminární místnosti je i zapůjčení dataprojektoru, notebooku a
případné další techniky potřebné k používání dataprojektoru, vlastní-li ji škola.

Pronajímatel vyfakturuje pronájemci po ukončení cyklu pořádaných kurzů
pronájemci Částku dle skutečně vykázaných hodin pronájmu.

Výnosy z pronájmu nájemce účtuje v doplňkové činnosti společně se souvisejícími náklady.

Při pobytu v areálu školy se pronájemce řídí školním řádem. Školní řád je umístěný na
označeném místě na chodbě u vchodu do budovy. Pohybovat se smí pouze v určených
prostorách — seminární místnost, chodba, WC. Veškerou činnost, kterou pronájemce provozuje
v objektu školy, provádí na vlastní odpovědnost. Škola nenese žádnou odpovědnost za případné
úrazy či škody, které vzniknou při provozování doplňkové činnosti. Případné škody na majetku
školy je pronájemce povinen napravit nebo uhradit do jednoho měsíce od vzniku škody.

Veškerou Činnost v budově Školy provádí pronájemce
odpovědnost.

V Brně dne 23. 11. 2023

Za ronáje ce
Ing. Mg Iveta T ková, MBA

na vlastní riziko a vlastní
Matdšká Uadnl tkolaaMcHško|aBm0,

Štolcov< příspěvková organizace
Štolcova 301/16, 618 00 Brno ®

Tel.: 548424061 IČO: 62157299

Za pronajímatele
Mgr. Tomáš Musil

ředitel školy


